
 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
-  P r o v i n c i a    d i    T e r a m o  - 

                       _____________________________ 
Codice Fiscale n° 82000070670 Partita I.V.A. n° 00252130679 

 

                                                    
                   O R I G I N A L E  

 

A r e a  V i g i l a n z a   

 

 

Ordinanza n.  12 del  22/09/2021 

 

 
OGGETTO: 

CATTURA ,STERILIZZAZIONE E AFFIDAMENTO CANI RANDAGI ALLA SIG.RA 

M.R.  

 

  

 
 

  IL Sindaco  
 

P R E M E S S O  

 

Che in C.da Capoposta di questo Comune nei pressi del civ. 13, è stata segnalata presenza di 

due cagne randagie meticce, taglia media, mantello bianco e nero, sprovviste di micro-chip e non 

di proprietà, le quali risultano: 

   

X  VAGANTI SUL TERRITORIO 

□  MORSICATORE 

□  AGGRESSIVO 

x  PERICOLOSE PER LA CIRCOLAZIONE 

□  FERITO : 

 

VISTI 
 

Il R.D. 27/07/1934  n. 1256 

Il D.P.R. 08/02/1954  n. 320 

La L. 14/08/1991  n. 281 

La L. R. Abruzzo 18.12.2013 n. 47 

L’O.M. 14 gennaio 2008 



L’ORDINANZA 6 agosto 2008 

  ORDINA 
 

Al Servizio Veterinario Area Sanità Animale della ASL di Teramo la cattura delle cagne di cui 

sopra che dovranno essere condotte al canile sanitario della ASL di Teramo per il periodo di 

osservazione e per i trattamenti ed adempimenti amministrativi previsti dalla L.R. 86/1999; 

trascorso tale periodo le cagne dovranno essere : 

X Sterilizzate; 

X  Date in adozione alla Sig.ra M. R. , nata a (omissis)  il  (omissis) ed ivi residente in via (omissis) - ( per contatti 

tel.  omissis) 

                                                                          
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

Dalla Residenza Municipale, li  22/09/2021   Sindaco 

      Galiffi Giuliano  
 



  

ATTESTAZIONE AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si attesta che  copia del presente atto  è  stato pubblicato all’Albo Pretorio On Line del Comune dal 

22/09/2021 al 22/10/2021_.- 

 

N. di registro albo:_1031__ del 22/09/2021_ 

 

 

Mosciano S.A. ,lì  22/09/2021_  L’Istruttore Amm.vo 

     Antonio Del Vescovo 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE  AVVENUTA NOTIFICA 

 

Il sottoscritto attesta di aver notificato in data odierna, copia del presente atto al 

Sig.___________________________ mediante consegna  nelle mani di _______________________ 

 

 

Mosciano S.A. , lì______________ 

 

 

                                                                                               IL MESSO COMUNALE  

                                                                                               ( Ermando Mattiucci )  

                                                                                                            

                                                                                        

                                                                                                L’Agente di P.M.  

                                                                                               (__________________) 

 

 

 
 


